
  UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
__________ 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_____________________________________ 

Số:       /QĐ- SCT Ninh Thuận, ngày       tháng 12  năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí  

giai đoạn 2021 – 2025 của Sở Công Thương 
______________________ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG NINH THUẬN 

 

 Căn cứ Quyết định số 2283 /QĐ-UBND ngày 08 /12 /2021của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Chương trình thực hành tiết 

kiệm, chống lãng phí tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2021- 2025; 

 Căn cứ Quyết định số 51/2018/QĐ-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức, biên chế của Sở Công Thương tỉnh Ninh Thuận; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình thực hành, tiết 

kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2021 – 2025 của Sở Công Thương Ninh Thuận. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Thanh tra tỉnh;  

- Sở Tài chính;      (báo cáo) 

- Lãnh đạo sở; 

- Lưu: VT, TTr. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Võ Đình Vinh 

 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T18:54:20+0700
	HÀ NỘI
	Võ Đình Vinh<dinhvinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-12-29T15:34:29+0700


		2021-12-29T15:36:50+0700


		0���soct@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-29T15:39:10+0700




